Приложение к свидетельству № 54803/1                                                                                Лист № 1
об утверждении типа средств измерений                                                                      Всего листов 5
ОПИСАНИЕ ТИПА СРЕДСТВА ИЗМЕРЕНИЙ
Радиометры альфа-, бета- излучения  iSolo
Назначение средства измерений
Радиометры альфа-, бета- излучения  iSolo (далее – радиометры iSolo) предназначены
для измерения активности альфа- и бета- излучающих радионуклидов в аэрозольных фильтрах,
в насыпных и в твердых пробах диаметром до 60 мм.

ки детектора
- 1
5 Держатель калибровочного источ-
ника, диам. 60 мм х глубина 3 мм
SH-CAL 1
Лист № 4
Всего листов 5
Продолжение таблицы 3
 Наименование Обозначение Кол-во Прим.
6 Комплект прижимных шайб и
дисков
SH-SHIM 1 Количество может
быть увеличено
по требованию
заказчика
7 Держатель фильтра 25 мм SH-25MM *
8 Держатель фильтра 37 мм SH-37MM *
9 Держатель фильтра 42 мм SH-42MM *
10 Держатель фильтра 47 мм SH-47MM *
11 Держатель фильтра 60 мм SH-60MM *
12 Держатель фильтра 4 дюйма SH-4IN *
13 Сканер штрих-кода ISOLO-BR *
14 Комплект запасных аккумуля-
торов